
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2022 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 036/2022: O FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, PE, com CNPJ nº 11.196.515/0001-

25, por meio da SECRETARIA DE SAÚDE, firma com a empresa MULTIPLUS SERVIÇOS LTDA, 

inscrita no CNPJ/MF 15.626.116/0001-08 tendo como objeto a Elaboração de Projeto Básico De 

Manutenção Da Rede De Atenção Básica, o qual será destinado para a revitalização estrutural dos postos 

de saúde, vinculados a Secretaria de Saúde do município de Santa Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global: R$ 

3.000,00 (três mil reais). Com Vigência iniciada em 21/09/2022 e com termo final em 21/10/2022. 

  

LÍVIA MARIA BORBA DANDA 

Secretaria de Saúde 

  

 
Publicado por: 

Iago Augusto de Araújo Moura 
Código Identificador:453043F8 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 22/09/2022. Edição 3180 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


